INDICAÇÃO Nº
307
, DE 2015

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno da Assembleia Legislativa ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, estudos que determine estudos junto aos órgãos competentes, objetivando a manutenção do Posto Fiscal da Secretaria da Fazenda no Município de Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Cruzeiro envia cópia do Requerimento nº 796/2014, solicitando as dignas providências para a manutenção do Posto Fiscal da Secretaria da Fazenda no Município de Cruzeiro, uma vez que o mesmo não presta atendimento não só a este município e sim também as cidades vizinhas, sendo de grande relevância a sua manutenção.

Por se tratar de matéria de cunho administrativo, apresentamos a presente propositura.

Sala das Sessões, em

Deputado Fernando Capez

SPL - Código de Originalidade: 1250212 130315 1609